23.10.2012 в 15.00 часов по адресу: ул.Ленина, 113
состоится внеочередная сессия Енисейского городского Совета депутатов

Повестка дня:

1.      О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих, утвержденное
Решением Енисейского городского Совета депутатов  от 06.03.2006  № 14-75
2.      О внесении изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 16.05.2012 №30-235
«Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципальных бюджетных учреждений социального
обслуживания, участвующих в эксперименте по введению новых систем оплаты труда»